*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 875; Br Goth 620)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui hodie domini diei cursum,  
et in creationis principio lumini,  
et nunc resurrectionis suae mysterio dedicavit,  
ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 740, 794, 827; Br Goth 619, 622, 623, 625, 628, 631)

(Rm 6,4; Ps 98,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia;

per gloriam Patris, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*  
quia mirabilia fecit.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 867)

Incomparabili, Christe, Deus noster et Domine,  
gaudiorum serenatur ex luce  
conventus omnis ecclesiae,  
quod te ab inferis excipit resurgentem:  
qui ergo tam potenter et mortis aculeum vincis,  
et ultra non moreris,  
nos, quos potenter redemisti,  
in aeternam mortem ire nullo modo patiaris.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio festivo)***Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Vespertinum* (AL 293, 308, 311, 314, 317, 319, 346, 351; T35.4, 1, 218, 258, 295, 330, 363, 677, 774; T35.5, 769, 843; T35.6, 64, 350, 456; L6, 4, 43, 125, 146, 183, 220, 252, 293, 505, 575, 610, 970; Br Goth 619, 622, 625, 628, 631, 634, 637, 641, 642, 644, 645, 647, 650, 651, 652, 658, 661)  
 (Ps 73,13-14.17.15)

Laudaverunt te, Domine, omnes angeli tui,  
 et hymnum dixerunt dum perficeres fabricam caeli;  
 tuus est dies et tua est nox, tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu confirmasti in virtute tua mare,  
 tu contribulasti capita draconum super aquas.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Fecit lunam in tempore suo, sol agnovit occasum suum,  
 posuisti, Domine, tenebras et facta est nox.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu confregisti caput draconis magni,  
 et dedisti eum in escam populo Aethiopum.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu fecisti omnes terminos terrae, aestatem et ver.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

*Oratio* (T35.5, 770; Br Goth 619, 622, 625, 631, 634, 637, 642, 644, 645, 647, 650, 651)

Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
 dum a te se creatos agnoscunt:  
 et cunctam creaturam caelestem atque terrenam  
 te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.  
 Dona ergo mentibus nostris

in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
 et te solem iustitiae  
 perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
 quatenus nocturnas tenebras  
 tua semper valeamus illuminatione vitare.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster,  
 qui es benedictus, et vivis,  
 et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Sonus* (Al 311-312; T35.5, 771; T35.6, 105; Br Goth 119)

(1Cor 15,55; Ps 11,6)

Ubi est mors victoria tua? Ubi est mors aculeus tuus?  
 Resurrexi, dicit Dominus, alleluia.

V/ Propter miseriam inopum et gemitum pauperum,  
 nunc exurgam, dicit Dominus, alleluia.

*R/ Resurrexi, dicit Dominus, alleluia.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Resurrexi, dicit Dominus, alleluia.*

*Antiphona* (AL 293; T35.4, 4; L6, 6; Br Goth 652)

(Cfr. Apc 5,6; Ps 47,2)

Vidi agnum quasi occisum in medio seniorum,  
 habebat enim in veste et in capite nomen scriptum:  
 Rex regum et Dominus dominorum.

V/ Magnus Dominus et laudabilis nimis.

*R/ Rex regum et Dominus dominorum.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Rex regum et Dominus dominorum.*

*Alleluiaiticum* (AL 293; T35.4, 5; L6, 7)

(Cfr. Apc 5,6; Ps 112,1-2.4)

Vidi in medio throni tribunal candidum, alleluia;  
 et agnum quasi occisum, alleluia;  
 ante cuius conspectu fugit caelum, alleluia, alleluia.

V/ Excelsus super omnes gentes Dominus,  
 et super caelos gloria eius.

*R/ Ante cuius conspectu fugit caelum, alleluia, alleluia.*

*V/ Laudate nomen Domini, sit nomen Domini benedictum.*

*R/ Ante cuius conspectu fugit caelum, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*

*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ante cuius conspectu fugit caelum, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (T35.5, 736, 774, 792, 825; Br Goth 618-619, 620, 622, 623, 625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 652)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (L6, 47, 397, 509; MPs 228, 231)

(Ps 117, 24)

*V/ Haec est dies quam fecit Dominus.*

*R/ Exultemus et laetemur in ea.*

*Supplicatio* (Br Goth 619; T35.5, 737)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 876; T35.4, 14; T35.5, 775; L6, 8; Br Goth 620)

Deus, cuius unum hunc ex omnibus duximus diem,  
 in quo creatis rebus omnibus  
 voluisti esse et praesentis lucis indicem,  
 et aeterni luminis testem,  
 ut in eo surgeret illuminatio temporum,  
 atque in eo surgeret illuminatio animarum;  
 quique dominicae et operatione primus,  
 et resurrectionis idoneus revolutus in circulo,  
 et reductus in calculo,  
 paschalis sollemnitatis inciperet mysterium,  
 et concluderet sacramentum:  
 respice in hoc tempore acceptabili, et in hac die salutis  
 super servos tuos, Domine,  
 quos redemisti de captivitate nequitiae spiritali  
 tropeo dominicae passionis,  
 quo agni tui sanguine tintos,  
 ne vastator laederet, liberasti;  
 esto nobis previus in solitudine vitae huius,  
 quo et in diem calorem temptationis nostrae  
 quasi nubis protegens obumbres,  
 et in nocte a tenebris peccatorum  
 nos, quasi columna ignis, illumines;  
 ut dum ades ad salutem, perducas ad requiem.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 877; T35.4, 15; T35.5, 776; L6, 9; Br Goth 620)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus, qui diem istum  
resurrectionis suae consecravit mysterio,  
resurgendi vobis praebat efficaciam a delicto.

*R/ Amen.*

Et qui olim hodierna die a mortuis resurrexit,  
mortificationis omnimodae vobis conferens donum,  
resurgere vos faciat caelestium dono virtutum.

*R/ Amen.*

Ut in eo semper vitam habeatis,  
in cuius mortem consepultos vos ese gaudetis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum AL 303; T35.5, 777; Br Goth 620)*

(Io 20,13; Ps 84,13)

Tulerunt Dominum meum, et nescio ubi posuerunt eum.

Noli flere Maria, resurrexit Dominus, alleluia, alleluia.

*V/ Etenim Dominus dabit benedictionem,*  
et terra dabit fructum suum.

*R/ Noli flere Maria, resurrexit Dominus, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Noli flere Maria, resurrexit Dominus, alleluia, alleluia.*

*Oratio (Br Goth 620)*

Christe, qui olim gloriosae noctis huius diluculum  
resurrectionis tuae mysterio consecrasti,  
dum primus ipse numquam moriturus,  
et verae primitiae dormientium surrexisti;  
da nobis, ut in te resurgamus a vitiis,  
et vires reparemus perditae sanitatis:  
ut in te vivificemur ad statum verae salutis,  
qui pro nobis es mortificatus usque ad supplicium crucis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio festivo)***IN II FERIA PASCHAE****Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294; T35.4, 39, 225; L6, 11; Br Goth 615, 1121)  
 (Cfr. Ps 3,6)

Ego dormivi et quievi, et resurrexi, quoniam Dominus suscitat me.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Ego dormivi et quievi, et resurrexi, quoniam Dominus suscitat me.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur paena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.